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2-3
Şubat

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİNDE KUANTUM OPTİĞİ VE BİLİŞİMİ 
KONUŞULDU
Kuantum Optiği ve Bilişimi Toplantısı (KOBİT) Eskişehir Teknik Üniversitesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Ulusal ve uluslararası düzeyde katılımla 
2-3 Şubat 2023 tarihleri arasında İki Eylül Kampüsü Yabancı Diller 
Yüksekokulu Konferans Salonunda bu yıl 7’ncisi düzenlenen toplantıya, 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, 
Türkiye’den ve uluslararası üniversitelerden çok sayıda akademisyen, 
araştırmacı ve sektör temsilcisi katıldı.

3 
Şubat

3
Şubat

ŞİŞECAM-ESTÜ AKADEMİDEN MESLEK YÜKSEKOKULU 
ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL PROGRAM
Kariyer Gelişimi ve Öğrenci Destek Birimi, lisans ve lisansüstü düzeyindeki 
katılımcılara hitap eden Akademi Programlarının hedef kitlesine, ön 
lisans öğrencilerini de dahil ediyor. Bu kapsamda hedef kitlesini meslek 
yüksekokulu öğrencilerinin oluşturacağı ŞİŞECAM—ESTÜ Akademi 2022-
23 Bahar Dönemi Programının hazırlıklarının tamamlanabilmesi için 01 
şubat Çarşamba günü ESTÜ Porsuk Yerleşkesinde bir hazırlık toplantısı 
düzenlendi.

TEPEBAŞI BELEDİYE BAŞKANI DT. AHMET ATAÇ’TAN REKTÖR PROF. 
DR. ADNAN ÖZCAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Başkanı Dt. Sayın Ahmet ATAÇ, 
Başkan Yardımcıları Sayın Bülent Rıfkı USTAOĞLU ve Sayın Erdoğan 
AYDOĞMUŞ’tan oluşan Heyet üyeleri ile Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
3 Şubat 2023 Cuma günü Rektörlük Ofisinde gerçekleşen ziyarette Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR ve Prof. Dr. Sayın Onur KAYA 
da hazır bulundu.

6
Şubat

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ HASAN POLATKAN HAVALİMANI 
KURTARMA VE YANGINLA MÜCADELE BİRİMİ DEPREM BÖLGESİNE 
HAREKET ETTİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi Hasan Polatkan Havalimanı Kurtarma ve 
Yangınla Mücadele Birimi ekip üyeleri, arama kurtarma çalışmalarına 
destek vermek için Eskişehir Valiliği, Eskişehir AFAD İl Müdürlüğü ile 
yapmış olduğu koordinasyon kapsamında depremin meydana geldiği 
illerden Adana’ya hareket etti.



9
Şubat

ESTÜ DEPREM BÖLGESİNDE
Ülkemizi yasa boğan ve merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevre illeri 
de etkileyen yıkıcı depremin duyulmasından hemen sonra Eskişehir 
Teknik Üniversitesinden deprem bölgesine başlayan yardım kampanyası 
gönüllü öğrencilerin ve personellerin destekleri ile yürütüldü. Rektör 
Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’ın koordinasyonunda organize edilen 
yardım kampanyası kapsamında toplanan malzemeler ve gönüllülerden 
oluşan 36 kişinin, depremin ikinci gününde otobüsle deprem bölgesine 
hareket ederek Elbistan’a ulaşmasının ardından, 9 Şubat 2023 Perşembe 
gecesi, ısınma kaynakları, gıda, giyim eşyaları gibi malzemeleri taşıyan bir 
kamyon ve kar nedeni ile ulaşılamayan köylere erişimin sağlanması için 
bir adet 4x4 arazi aracı ile ikinci ekip, Elbistan’a hareket etti.

10
Şubat

ESTÜ’DEN DEPREM BÖLGELERİ İÇİN YARDIM KAMPANYASI
Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremin hemen ardından Hasan 
Polatkan Havalimanı Kurtarma ve Yangınla Mücadele Birimini deprem 
bölgesine gönderen ESTÜ, depremden etkilenen vatandaşlarımıza 
destek olmak için yardım kampanyası başlattı. ESTÜ Sağlık Kültür ve 
Spor Dairesi Başkanlığı tarafından organize edilen yardım kampanyası 
kapsamında toplanan malzemeler Eskişehir Valiliği SYDV aracılığıyla 
depremden etkilenen bölgelere ulaştırıldı. 

16
Şubat

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ HASAN POLATKAN HAVALİMANI 
KURTARMA VE YANGINLA MÜCADELE BİRİMİ DEPREM 
BÖLGESİ’NDEN DÖNDÜ
6 Şubat 2023 Pazartesi günü meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 
depremin hemen ardından deprem bölgesine giden Eskişehir Teknik 
Üniversitesi Hasan Polatkan Havalimanı Kurtarma ve Yangınla Mücadele 
Birimi ekip üyeleri, Eskişehir’e döndü. Sayın İbrahim MERGEN, Sayın 
Hakan ÇİTİL, Sayın Sinan ŞEN, Sayın Burak SAZAK, Sayın Mustafa 
TÜRKDOĞAN, Sayın Mesut İLHAN ve Sayın Ertuğrul ERGAN’dan oluşan 
ekip üyeleri, deprem bölgesindeki izlenimlerini aktarmak ve detaylı 
bilgi paylaşımında bulunmak için Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’a 
ziyarette bulundu.

16
Şubat

DEPREM BÖLGESİNE GİDEN ESTÜ GÖNÜLLÜ PERSONELİNDEN 
REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN’A ZİYARET
6 Şubat 2023 Pazartesi günü meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremin hemen ardından yardım için deprem bölgesine 
giden Üniversitemiz akademik ve idari personelinden oluşan gönüllü 
ekip, Eskişehir’e döndü. 36 kişiden oluşan ekip, deprem bölgesindeki 
izlenimlerini aktarmak ve detaylı bilgi paylaşımında bulunmak için 16 
Şubat 2022 tarihinde Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’a ziyarette 
bulundu.
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17
Şubat

ESTÜ DEPREM BÖLGESİNDE MOBİL ELEKTRİK ULAŞIMINA KATKI 
SAĞLADI
Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ahmet Ozan Çelik’in kurucusu olduğu mobil şarj istasyon 
ağı EVbee çalışanlarından oluşan ekip, Kahramanmaraş ve Hatay 
merkezli depremden etkilenen bölgelerde elektriğe ihtiyaç duyan 
sahra hastaneleri, arama kurtarma faaliyetleri, sahra mutfakları ve çadır 
kentler gibi alanlara mobil elektrik hizmeti sağlayarak, yaşanan elektrik 
kesintilerinin giderilmesi ve depremin yaralarının sarılması için yürütülen 
çalışmalara destek verdi.

17
Şubat

23
Şubat

20
Şubat

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI PROF. DR. YILMAZ 
BÜYÜKERŞEN, ESQUAKE SİSMİK İZOLATÖR TEST LABORATUVARINI 
ZİYARET ETTİ
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Sayın Yılmaz 
BÜYÜKERŞEN, Eskişehir Teknik Üniversitesi ESQUAKE Sismik İzolatör 
Test Laboratuvarına ziyarette bulundu.  Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN öncülüğünde 17 Şubat 2023 
Cuma günü gerçekleşen ziyarette, İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube Başkanı Sayın Orkun KILIÇ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın 
Yunus ÖZDEMİR ile Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, ESQUAKE Sismik İzolatör 
Test Laboratuvarı Müdürü Prof. Dr. Sayın Gökhan ÖZDEMİR’in yanı sıra 
Büyükşehir Belediyesi’nden bir heyet ve ESQUAKE personeli de yer aldı.

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE DEPREM 
GERÇEĞİ VE AFET YÖNETİMİ SEMİNERİ DÜZENLENDİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Yer Bilimleri ve 
Deprem Mühendisliği Anabilim Dalı öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Sayın 
Muammer TÜN tarafından “Deprem Gerçeği ve Afet Yönetimi” semineri 
gerçekleştirildi. 23 Şubat 2023 Perşembe günü İki Eylül Kampüsü Yabancı 
Diller Yüksekokulu Konferans Salonunda gerçekleştirilen seminere 
Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın 
Onur KAYA ile öğretim elemanları ve idari personel katıldı.

KAHRAMANMARAŞ VE HATAY DEPREMLERİNE İLİŞKİN ELBİSTAN 
İLÇE MERKEZİNDEKİ YIKILMIŞ BİNALARIN TESPİTİ VE AFET 
YÖNETİMİ SÜREÇLERİ ÖN DEĞERLENDİRME RAPORU YAYIMLANDI
Eskişehir Teknik Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü’nün, 6 Şubat 
2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremin 
hemen sonrasında Elbistan AFAD Yönetim Merkezi koordinasyonunda 
yürüttüğü araştırmalar, rapor olarak yayımlandı.
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